GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMACIA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGAO PRESENCIAL N° PPRP - 02/2020

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR,
AROS E PROTETORES DE AROS, INCLUSO ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO,
PARA ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE, TUDO
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO E
DO EDITAL.

0 SECRETARIO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO
da PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMÁCIA, designado através da Portaria
004/2017 de 02 DE JANEIRO DE 2017, no uso de suas atribuições legais e
sendo aceitável a Proposta de Prego (Final) do licitante: CARSAU COMSERV
EIRELI — ME, CNPJ No 23.156.411/0001-76, com o seguintes valores, LOTE
01, R$ 909.254,00 (novecentos e nove mil duzentos e cinquenta e quatro reais),
LOTE 02, R$ 81.100,00 (oitenta e um mil e cem reais), perfazendo o valor geral
de todos os lotes em R$ 991.354,00 (novecentos e noventa e um mil
trezentos e cinquenta e quatro reais) e tendo o mesmo atendido a todos os
requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL No PPRP — 02/2020, tudo conforme especificações
contidas nos ANEXOS do Edital, o declaro como vencedor, para que produza os
efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93
e Lei 10.520/02.

PALMÁCIA/CE, 20 DE JULHO DE 2020.

CAMPOS DE ANDRADE
SECRETARIO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

010 At% PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 635 — CENTRO
CNPJ N°07.711.666/0001-05 — CGF N° 06.920.202-8

unicef

GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMA-  CIA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL No PPRP — 02/2020

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR,
AROS E PROTETORES DE AROS, INCLUSO ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO,
PARA ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE PALMACIA/CE, TUDO
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO E
DO EDITAL.

A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL da
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMACIA, designado através da Portaria 030/2020
de 03 DE ABRIL DE 2020, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitável a
Proposta de Prego (Final) do licitante: CARSAU COMSERV EIRELI — ME, CNP)
No 23.156.411/0001-76, com o seguintes valores, LOTE 01, R$ 909.254,00
(novecentos e nove mil duzentos e cinquenta e quatro reais), LOTE 02, R$
81.100,00 (oitenta e um mil e cem reais), perfazendo o valor geral de todos os
lotes em R$ 991.354,00 (novecentos e noventa e um mil trezentos e
cinquenta e quatro reais) e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do
Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL No PPRP — 02/2020, tudo conforme especificações contidas nos
ANEXOS do Edital, o declaro como vencedor, para que produza os efeitos legais e
jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei
10.520/02.

PALMÁCIA/CE, 20 DE JULHO DE 2020.

/(,k)UqeLro-)alehlartu Aeto cjo, 	-0 .4 r)
WILLYANNA MARA DOS SANTOS LUNA

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

0‘° AP40 PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 635 — CENTRO
CNPJ N° 07.711.666/0001-05 — CGF N° 06.920.202-8

untcef

GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMAC IA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGA0 PRESENCIAL No PPRP — 02/2020

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR,
AROS E PROTETORES DE AROS, INCLUSO ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO,
PARA ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE, TUDO
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO E
DO EDITAL.

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO da PREFEITURA MUNICIPAL DE
PALMÁCIA, designado através da Portaria 0015/2018 de 23 DE JANEIRO DE
2018, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitável a Proposta de Prego
(Final) do licitante: CARSAU COMSERV EIRELI — ME, CNI23 No
23.156.411/0001-76, com o seguintes valores, LOTE 01, R$ 909.254,00
(novecentos e nove mil duzentos e cinquenta e quatro reais), LOTE 02, R$
81.100,00 (oitenta e um mil e cem reais), perfazendo o valor geral de todos os
lotes em R$ 991.354,00 (novecentos e noventa e um mil trezentos e
cinquenta e quatro reais) e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do
Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL No PPRP — 02/2020, tudo conforme especificações contidas nos
ANEXOS do Edital, o declaro corno vencedor, para que produza os efeitos legais e
jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei
10.520/02.

PALMÁCIA/CE, 20 DE JULHO DE 2020.

nua
MARIA IOLANDA CAMPOS OLINDA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

f°4P4'o PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 635 — CENTRO
CNPJ N°07.711.666/0001-05 — CGF N° 06.920.202-8

unicef

GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMACIA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL No PPRP — 02/2020

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR,
AROS E PROTETORES DE AROS,, INCLUSO ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO,
PARA ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE, TUDO
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO E
DO EDITAL.

A SECRETARIA DE SAÚDE da PREFEITURA MUNICIPAL DE
PALMÁCIA, designado através da Portaria 041/2020 de 05 DE JUNHO DE
2020, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitável a Proposta de Prego
(Final) do licitante: CARSAU COMSERV EIRELI — ME, CNP] No
23.156.411/0001-76, com o seguintes valores, LOTE 01, R$ 909.254,00
(novecentos e nove mil duzentos e cinquenta e quatro reais), LOTE 02, R$
81.100,00 (oitenta e um mil e cem reais), perfazendo o valor geral de todos os
lotes em R$ 991.354,00 (novecentos e noventa e um mil trezentos e
cinquenta e quatro reais) e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do
Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL No PPRP — 02/20201  tudo conforme especificações contidas nos
ANEXOS do Edital, o declaro como vencedor, para que produza os efeitos legais e
jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei
10.520/02.

PALMÁCIA/CE, 20 DE JULHO DE 2020.

EDLANAFtA LIMA DE MELO BEZERRA
SECRETARIA DE SAÚDE

A
PAÇO MUNICIPAL

Z°
A\

„ PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 635 — CENTRO
CNPJ N° 07.711.666/0001-05 — CGF N° 06.920.202-8

unicef

3,kut,

GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMACIA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL No PPRP — 02/2020

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR,
AROS E PROTETORES DE AROS, INCLUSO ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO,
PARA ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE, TUDO
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO E
DO EDITAL.

0 SECRETARIO DE OBRAS E MEIO AMBIENTE da PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMÁCIA, designado através da Portaria 033/2018 de 03 DE
MAIO DE 2018, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitável a Proposta de
Prego (Final) do licitante: CAR:SAU COMSERV EIRELI — ME, CNPJ No
23.156.411/0001-76, com o seguintes valores, LOTE 01, R$ 909.254,00
(novecentos e nove mil duzentos e cinquenta e quatro reais), LOTE 02, R$
81.100,00 (oitenta e um mil e cem reais), perfazendo o valor geral de todos os
lotes em R$ 991.354,00 (novecentos e noventa e um mil trezentos e
cinquenta e quatro reais) e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do
Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL No PPRP — 02/2020, tudo conforme especificações contidas nos
ANEXOS do Edital, o declaro como vencedor, para que produza os efeitos legais e
jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei
10.520/02.

PALMÁCIA/CE, 20 DE JULHO DE 2020.

%./
ODRIG'0 LIMA BEZERRA g-

SECRETARIO DE OBRAS E MEIO AMBIENTE

''''''0' PAÇO MUNICIPAL
' 	o  PRAÇA 7 DE SE 	lEMBRO — 635— CENTRO 1.
. 	CNPJ N° 07.711.666/0001-05 — CGF N° 06.920.202-8
unicef

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5